GOA SHIPYARD LIMITED



CIN: U63032GA1967GOI000077 (A Government of India Undertaking) (ISO 9001-2015 certified company)

Long - Term "AAA" Shart - Term "A1+"

Regd. Office: Vaddem, Vasco da Gama, Goa – 403 802. Email: contactus@goashipyard.com Website: www.goashipyard.co.in

Unmatchable Track Record of Execution & Delivery

NOTICE OF RECORD DATE FOR PAYMENT OF INTERIM DIVIDEND FOR FY 2017-18

Notice is hereby given that the Board of Directors of the Company at its 01/2018 Meeting held on 16th February, 2018, declared an Interim Dividend of Rs. 58.20 Crore, equals to 100% of the Paid-up Share Capital of the Company for the financial year 2017-18.

Further, pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013, Monday, 26th
February, 2018, has been fixed as the RECORD DATE for ascertaining
entitlement of the Shareholders for Interim Dividend for the financial year
2017-18. Shareholders whose names appear in Register of Members of the
Company as on the close of business hours on Monday, 26th February, 2018,
would be entitled to the said Interim Dividend.

All Share Transfer Deed(s) and requests for change of address/mandate details/email addresses should be lodged with the Company at its Registered Office before the said RECORD DATE. Members who have not registered their email addresses and Mandate details are requested to register the same immediately to enable the Company to send documents and pay dividend through electronic mode.

The said Notice is also available at the website of the Company at www.goashipyard.co.in.

For GOA SHIPYARD LIMITED

Place: Vasco da Gama, Goa. (CHHAYA JAIN)

Date: 16.02.2018 COMPANY SECRETARY

Committed to Quality, Committed to Excellence

गोवा शिपयार्ड लिमिटेड



सीआईएन : यू६३०३२जीए१९६७जीओआई००००७७ ISO 9001-2015 CERTIFIED COMPANY

CRITE CREDIT RATING: SENDER THE AND AND Desir - Turn "Alle"

नोंदणीकृत कार्यालय : वार्डे, वास्को-द-गामा, गोवा - ४०३८०२ ई-मेल : contactus@goashipyard.com

वेबसाइट : www.goashipyard.co.in

आर्थिक वर्ष २०१७-१८ चा अंतरिम लाभांश देण्यासाठी निश्चित तारखेची सूचना

सूचना देण्यात येत आहे की दिनांक १६ फेब्रुवारी २०१८ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या ०१/२०१८ च्या बैठकीमध्ये ५८.२० कोटी रुपयांचा अंतरिम लाभांश जाहीर करण्यात आला असुन हा आर्थिक वर्ष २०१७–१८ चा कंपनीच्या देय रकमेवरील भाग भांडवलाच्या १००% बरोबरीचा आहे.

पुढे, कंपनी अधिनियम २०१३ च्या तरतुर्दीच्या अनुषंगाने आर्थिक वर्ष २०१७-१८ साठी भागधारकांच्या पात्रतेची खात्री करण्यासाठी सोमवार दिनांक २६ फेब्रुवारी २०१८ ही तारीख निश्चित केली आहे. दिनांक २६ फेब्रुवारी २०१८ रोजी कामाची वेळ संपण्यापर्यंत ज्या भागधारकांची नावे कंपनीच्या सदस्य रजिस्टरावर नोंद आहेत तेच सदस्य कथित अंतरिम लाभांशासाठी पात्र ठरतील.

सर्व समभाग हस्तान्तरण विलेख आणि आपला पत्ता बदलण्यासाठी निवेदन/मॅनडेट विवरण/ईमेल पत्ते निश्चित तारखेच्या पूर्वी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात दाखल करणे आवश्यक आहे. ज्या सदस्यांनी आपले ई-मेल पत्ते आणि मेनडेट विवरण रिजस्टर केलेले नाही अशा सर्वानी ते तात्काळ रिजस्टर करण्याची विनंती करण्यात येत आहे ज्यामुळे कंपनीला इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने दस्तावेज पाठविणे आणि लाभांश देणे शक्य होणार आहे.

ही सूचना कंपनीची वेबसाइट www.goashipyard.co.in वर सुध्दा उपलब्ध असेल.

कृते गोवा शिपयार्ड लिमिटेड

स्थान : वास्को-द-गामा

(छाया जैन)

दिनांक : १६.०२.२०१८

कंपनी सचिव

Committed to Quality, Committed to Excellence